Portaria 0180 (1958671)         SEI 201800016007872 / pg. 1

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

Portaria 0180/2018 - SSP

O Secretário da Segurança Pública do Estado do Estado de Goiás no uso de suas
atribuições legais e usando da competência que lhe confere o Decreto de 14 de fevereiro de 2018,
publicado no Diário Oficial do Estado nº 22.748, e tendo em vista o que consta do Processo/SEI nº
201800016007872,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar o servidor VALTER BOMFIM DE OLIVEIRA JÚNIOR, portador
do CPF n. 011.608.275-59, Gerente de Transporte desta Pasta, para atuar como Gestor da Ata de
Registro de Preço decorrente do Pregão Eletrônico nº 010/2018/SSP, referente ao Processo
201600016003496, cujo objeto é a Locação de veículos – Pesados, leves, Automóvel/Veículo –
Passageiro, Locação de veículos/transporte de Pessoal.

Art. 2º. Determinar o encaminhamento desta Portaria à Superintendência de Gestão,
Planejamento e Finanças e para Gerência de Transportes desta Secretaria, para conhecimento e demais
providências.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário.

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.

Gabinete do Secretário da Segurança Pública do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 27
do mês de março de 2018.

IRAPUAN COSTA JÚNIOR
Secretário

IRAPUAN COSTA JUNIOR
SECRETÁRIO DE ESTADO

Secretaria de Estado da Segurança Pública – www.ssp.go.gov.br
Av. Anhanguera, n. 7364 – Setor Aeroviário – CEP 74543-010 Goiânia-GO –fone: 3201-1000

Referência: Processo nº 201800016007872 SEI 1958671

	201800016007872
	Portaria 0180 (1958671)